Food Safety
LIQUISCAN
METALLSEPARATION
Detektion und Separation von Metallverunreinigungen in
flüssigen und pastösen Produkten
Sesotec LIQUISCAN      32      Sesotec LIQUISCAN
Metallseparation für
Fülleranwendungen

bei max. 10 bar Förderdruck
kurzzeitig für tägliche Reinigung (30 Minuten bei max. 2,5 bar)
Typenbezeichnung Tastrohr-Nennweite
Ø NW
Einbaulänge mit
Ausscheidesystem
Tastempfindlichkeit Maximale Förder-
geschwindigkeit
Schutzart
LIQUISCAN PL GO 40 mm / 1,5 “
50 mm / 2 “
65 mm
80 mm / 3 “
100 mm / 4 “
806 mm
808 mm
843 mm
848 mm
863 mm
ab 0,4 mm Fe und 0,8
mm V2A ohne Produkt
0.6 m/s IP65
Kostenlose Beratung
kontaktformular
Testkörper Flexstick Blue
Weitere Anschlusskabel
siehe Datenblatt „Anschlusskabel LIQUISCAN VF“
Schnittstelle für Datenaustausch von GENIUS
ONE bzw. INTUITY in ein zentrales Firmennetz-
werk
Insight.360
Bietet eine Vielzahl von Funktionen, die Sie bei
der Überwachung des Produktionsprozesses
unterstützen.
Kostenlose Beratung
kontaktformular
	� UL/CSA Ausführung – auf Anfrage
	� Vorbereitung W
	� Halterung für E2-Kiste für separiertes
Produkt am Fuß unter Schlechtauslauf
	� E2-Kiste mit abschließbarem Deckel
(nur in Verbindung mit Halterung)
Impressum
Se
so
te
c-
br
o-
LI
Q
UI
SC
AN
-d
e-
26
-V
2.
1
Sesotec GmbH
Regener Strasse 130
D-94513 Schönberg
Telefon: +49 (0) 8554 / 308-0
Mail: info@sesotec.com